StawkaForma płatności Termin Kwota

95,36

Netto Brutto

509,99

W tym:

VAT

PLN

Maciej Kaczmarek

Data odbioru Podpis osoby uprawnionej do odbioru fakturyPodpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

CDN OPT!MA, wersja 13.1.1.7879, nr klucza 130858

509,99

Słownie:  pięćset dziewięć złotych 99/100

PLN

Pozostaje:         509,99Zapłacono:           0,00

(B)

Razem do zapłaty :